



Holmgaard Holding I ApS

Håndværkervej 31A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 43 73 48

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.

Erik Holmgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmgaard Holding I ApS
Håndværkervej 31A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 43 73 48
Stiftet: 30. november 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Erik Holmgaard Nielsen
Hanna Holmgaard Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Holmgaard Erhverv ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og udlejning af erhvervsejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2017 - 30/6 2018 kr. | 30/11 2016 - 30/6 2017 t.kr. |
|---|--------------------------------|------------------------------------|
| Bruttotab | -39.500 | -8 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.000.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 0 |
| Resultat før skat | 960.510 | -8 |
| 1 Skat af årets resultat | 8.702 | 2 |
| Årets resultat | 969.212 | -6 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.030.788 | -1.006 |
| Disponeret i alt | 969.212 | -6 |

Balance 30. juni

| Note | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 65.218.890 | 65.219 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>65.218.890</u> | <u>65.219</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>65.218.890</u> | <u>65.219</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>8.702</u> | <u>2</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.702</u> | <u>2</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.702</u> | <u>2</u> |
| Aktiver i alt | <u>65.227.592</u> | <u>65.221</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 62.682.252 | 63.713 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>1.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>65.182.252</u> | <u>65.213</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 8 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>37.840</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>45.340</u> | <u>8</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>45.340</u> | <u>8</u> |
| Passiver i alt | <u>65.227.592</u> | <u>65.221</u> |
| 3 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/7 2017 - 30/6 2018 kr. | 30/11 2016 - 30/6 2017 t.kr. |
|--|--------------------------------|------------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -8.702 | -2 |
| | -8.702 | -2 |
| | | |
| | 30/6 2018 kr. | 30/6 2017 t.kr. |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 65.218.890 | 65.219 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 65.218.890 | 65.219 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|---------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Holmgaard Erhverv ApS, Roskilde | 100 % | 66.965.886 | 1.212.021 |

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
